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YueOHbI JIaH (04HO-3209HOE)

O06beM 00pa30BaTEIHLHON MPOrpaMMbl B aKaJEMHUUYSCKUX Yacax

Pabora 06yqa}0mnxc51 BO BSaHMOHeﬁCTBHH C NPEoaaBaTCIIEM

E 3aHATUA 10 gucuuumEaM 1 MJIK
Q
m BTu B B Tom uucie CamocTto
Haumenosa Kypc
Wuneke b opme Bcero no JlabopaTop- s-
HUE ITpomexyTo N A3Yy4YEeHUS
IIPAKTUY. pz@ivng HBIE U Kypcogoit | IIpaktuku TeJIbHAs
TTOATOTOBKHU Hat TIHaM / Jlexkmmuu | mpakTHYe- MPOEKT pabota
arrectats MK CKHe (pabora)
3aHATUA
OO0s13aTeIpbHAS YaCTh 2952 792 180 8 1674
Oo0mmit
ryMaHUTAP
orca.o0 [ ™M 444 86 112 26 86 332
CONMAJIbHO-
IKOHOMMYE
CKHIl IMKJI
o
orcn.o1 | oHoRH 48 0 12 12 36 1
dbrtocohu
Orcn.02 | Hcropus 48 0 12 12 36 1
NuocTtpanu
BI{ SI3BIK B
orc.03 |Podecerof g 34 34 34 102 1-2
HaJIbHOU
JesITebHOC
TH
0}
Orcn.04 | PHECEAL 436 k) 34 2 32 102 1-2
s KYJIbTypa
II
OrCn.05 | CIXOTOM gy 12 12 12 32 1
s1 OOIIICHMS
UcTopus
B N
orcn.B.o1f oemEon 2 8 8 8 24 1
OreuectBeH

HOW BOWMHEI




EH.00

MaremaTtn
YeCKUH U
o0nmit
€CTeCTBEHH
OHAYYHbIN
IHKJT

122

22

32

10

22

90

EH.01

Martematuk
a

48

12

36

EH.02

Undopman
WOHHBIC
TEXHOJIOTHH
B
npodeccuo
HaJIbHOU
JesITeIbHOC
TH

74

14

20

14

54

1-2

OIL.00

Oowenpod
€CCHOHAJIL
HBII IUKJI

830

150

72

216

66

150

542

OII1.01

OCHOBEI
JIATHHCKOIO
SI3BIKA C
MEIUIIMHCK
ou
TEPMUHOJIOT
nen

60

16

12

16

16

32

OII1.02

AnBatomus
u
¢dbuznomorn
s 4YeJIOBEKA

92

14

12

24

10

14

56

OII.03

OCHOBBI
IIaTOJIOTHHU

44

12

32




OI1.04

OcHOBBI
MHKpPOOH O
OTHH U
UMMYHOJIOT
205

48

12

36

OI1.05

boranuka

48

12

36

OI1.06

O6mas u
HEOpraHuve
cKas XUMUS

92

16

12

24

16

56

OI1.07

Opranuuec
Kasi XMMUS

78

14

12

20

14

46

OII.08

Anamutuue
CKast XUMUS

78

14

12

20

14

46

OII.09

bezomacuHoc
Tb
JKU3HEIESITE
JIbHOCTH

90

14

24

10

14

66

OIL.B.01

HOpumaeck
1€ OCHOBBI
JesiTeJIbHOC
TH
(hapmarneBT
a

32

24

OI1.B.02

Oxka3aHue
nepBoi
TTOMOIIIN

68

12

12

18

12

38

OIL.B.03

®apmalieBT
nyeckas
OTHKA U
JIEOHTOJIOTH
A

40

10

30




OI1.B.04

MemuuHCK|
oe H
dhapmaneBT
HUYECKOe
TOBapOBEIE
HHE

60

12

16

12

44

I1.00

IIpodeccuo
HAJIbHBIH
LUK

1376

534

36

262

88

174

360

710

1IM.01

OnroBas u
PO3HHYHAS
TOPTOBJIsI
JIeKapcTBe
HHBIMH
cpeacTBaM
U U OTIYCK
JIEeKapcTBe
HHBIX
npenaparo
B 15
MeIUIMHCK
oro u
BeTepUHAP
HOI'0
npuMeHeHH
a1

882

304

18

182

58

124

180

498




MJIK.01.01

Opranunsan
ust
JesITeIbHOC
TH alTEKU U
ee
CTPYKTYPHbI
X
nozpaszeie
HUH

146

30

40

10

30

96

1-2

MJIK.01.02

Posanunas
TOPTOBJIA
JIEKapCTBEH
HBIMH
npenapartam|
U U OTIIYCK
JIEKapCTBEH
HBIX
MpenapaToB
U TOBapoB
anTeYHOI o
acCOpTUMEH
Ta

110

18

28

10

18

82

MJK.01.03

OmnToBas
TOProBJIst
JIeKapCTBEH
HBIMHU
CpeACTBAMU

60

10

16

10

44

MJK.01.04

JlexapcTBOB
€JIeHHE C
OCHOBaMHU
(hapmakoio
THH

144

24

36

12

24

102

1-2




MJK.01.05

JlexapcTBOB
eJIeHHE C
OCHOBaMHU
¢dhapmakora
03U

136

24

34

10

24

96

1-2

MII.01.B.0
1

®apMmaneBT
HUYECKOe

KOHCYIILTHP
OBaHHEC

106

18

28

10

18

78

YIL.01

Yuyeonas
NPAKTHKA

72

72

72

MI11.01

IIpousBoac
TBCHHaA
TPAKTHKA

108

108

108

IK3amMeH
kBagudukKa
ITHOHHBIH

18

18

1IM.02

H3zrorosie
HHe
JIeKapcTBe
HHBIX
npenaparo
B B
YCJIOBMSAIX
anTe4YHbIX
opraHusai
Wil 1
BeTepPUHAP
HBIX
anTeYHbIX
OpraHusai
uii

490

230

18

80

30

50

180

212




MJK.02.01

TexnHomorus
H3TOTOBJICH
ust
JeKapCTBEH
HbIX (hopM

184

26

10

46

20

26

126

1-2

MJIK.02.02

Koutpons
KayecTBa
JIEKapCTBEH
HBIX
CpEJICTB

130

24

34

10

24

86

YIIL.02

YyeoHnan
MPaKTHKA

72

72

72

IIpousBoac
TBeHHast
NMPaKTHKA
1o
npoguio
cneuuaIbH
OCTH

108

108

108

IK3amMeH
kBauduka
IMOHHBIA

18

18

ITpomesxyto
yHas
aTTecTalys

36

36

I'NA.00

T'ocynaper
BEHHAsA
UTOroBast

aTrecTanus
2

108

Hroro:

2952
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Cemectp 1

CewmecTp 2

WToro 3a kypc

AKaﬁleMVNeCKMX 4acos AKa,EleMI/NeCKMX Yacos AKZﬁleMVNeCKMX 4acos
Ne |Mnaekc HaumeHosaHune 3 K se. | . K ‘ e |n 3 ‘ K se. | Homoms Kad. CemecTtp
orrpOms KoH oHTp| 3 enens | Kortpons oH oHtp| 3.€. | Hepens| Kormpon oH ontp| 3
Bcero TaKT. JNlex | a6 | Mp CP onb Bcero TaKT. Nek | Na6 | Mp CP onb Bcero TaKT. JNlex | a6 | Mp CP onb
UTOro
(c pakynbTaTMBamu) e 2 1
WUTOIO no Or1 (6e3 chakynbTaTBOB)
O, dakynbTatvBel (B nepvog TO)
YYEBHAS Or, cbakynbTaTviBbl (B NEpuos, 3k3. cec.)
HAMPY3KA, Ayg. Harp. (OI - anekT. Kypcbl Mo u3.K.)
(axan.4ac/Hen)  [Kowr. pa6. (O - anekT. kypchl Mo ua.K.)
Ayp. Harp. (3nekT. Kypcbl no u3.K.)
AucunniuHbl (Mmoaynu) 658 | 172 58 114 | 450 | 36 746 | 200 52 148 | 510 36 1,404 372 | 110 262 | 960 [ 72
1 |Orc3.01 |OcHosbl hunococpum 3a 48 12 12 36 3a 48 12 12 36 Purnocodum 1 NCUxonormm ¢ Kypci 1
2 |0rca.02 |WUcropus 3a 48 12 12 36 3a 48 12 12 36 Purnocodum 1 NCUXonormm ¢ Kypci 1
MHOCTpaHHbIN A3bIK B NPOECCMOHanbHON
3 |OrCa.03 | o enirocm 34 | 10 10 | 24 42 8 8 34 76 | 18 18 | 58 WNHOCTPaHHbIX 1 NATUHCKOTO 5i3bliH 1,234
4 |OTC3.04 |duandeckas kynbTypa 32 10 2 8 22 44 8 8 36 76 18 2 16 58 Puranyeckon KynbTypbl 1,234
5 |Orcd.05 |Mecuxonorns obweHus 3a 44 12 12 | 32 3a 44 12 12 | 32 Purnocodum 1 NCUxonormm ¢ Kypci 1
6 |Orca.B.01|Wcropus Benvkoit OTeuecTBEHHOI BOMHbI 3a 32 8 8 24 3a 32 8 8 24 Prnocodum 1 NCUXonormm ¢ Kypci 1
7 |EH.01 MaTtemaTika 3a 48 12 4 8 36 3a 48 12 4 8 36 MeguuyHckoi Groduavkv 1
MHpopmaunoHHble TexHonorum B .
8 EH.02 npodeccnoHanbHoN AeATeNnsHOCTM “ 10 4 6 34 & 10 4 6 34 Me'qMLMHCKOM GMOCbM.’:WIKI/I =
OCHOBbI NMATUHCKOTO H3blka C MeAULMHCKON
9 |onot | onome o | 60 | 16 16 | 32 | 12 S« | 60 | 16 16 | 32| 12 WNHOCTPaHHbIX M MATUHCKOTO 5i3bif |
10 |on.02 AHaTOMUS 1 DU3NONOMS YernoBeka T 92 24 10 14 56 12 Ok 92 24 10 14 56 12 AHaTOMWK, TMCTONOTMM N AMBPUO. 1
11 |0n.03 OcHoBbI MaTonormm 3a 4 | 12 4 8 32 4 12 4 8 32 MaTonornyeckoi usmnonorum 2
12 |On.o4 OCHOBbI MUKPOBMOTOTMM 11 UMMYHONOMMM 3a 48 12 4 8 36 3a 48 12 4 8 36 Mukpo6ronormm 1 BUpyconorum ¢ 1
13 |OMn.05 BoTaHuka 3a 48 12 4 8 36 3a 48 12 4 8 36 Buonorum 1
14 |Orn.06 O6Lwas 1 HeopraHuyeckas XUM1st 3k 92 24 8 16 56 12 Bk 92 24 8 16 56 12 Xumun 1
15 |0n.07 OpraHuyeckas xumms K 78 20 6 14 46 12 78 20 6 14 46 12 Xumun 2
16 |OMn.08 AHanuTyeckasi Xumus 3k 78 20 6 14 46 12 78 20 6 14 46 12 Xumun 2
}ODIAIJIAHSCKVIG acnekTbl 4eATeNbHOCTU
17 onsot | e 3a [ 32| 8| 2 6 | 24 sa | 32| 8 | 2 6 | 24 Cyne6Hol MeaNLIMHBI C KypcoM M 1
18 |OM.B.02 |OkasaHue nepsoii NoMoLLM Ok 68 18 6 12 38 12 68 18 6 12 38 12 CKopoW MeguULMHCKOM MOMOLLM 1 2
Opl’aHI/lGaul/lSl AEeATeNbHOCTN anTeku u ee >
19 [MAKOLOT | oy irypHbix nogpassenermii 64 | 14| 4 10 | %0 64 | 14| 4 10 | 50 dapMmaLyn 1 KnuHMYeckol dapmg 234
Po3HWYHas TOpProBns NekapCcTBEHHbIMU
npenapaTtamn n OTNycK NekapcTBeHHbIX
20 [MOK.01.02 NpenapaToB 1 TOBAPOB AMTEUHOTO 72 14 6 8 58 72 14 6 8 58 ) 23
accopTMMeHTa Papmauym 1 KnUHUYecko hapmMa
ﬂeKaDCTBOBeIJeHMe C OCHOBamu
21 |mako1.04 chapmakonomm 2 4 8 44 < e 4 8 44 Papmakonormn 1 KIMHUYECKON =
ﬂeKaDCTBOBeIJeHMe C OCHOBamu
22 |MIK.01.05 |chapmakorHoaum 52 12 4 8 40 52 12 4 8 40 . 234
dapmaLyy 1 KIMHMYeckoi apma
TexHONOMMsA N3roToBNEeHNsA NeKapCTBEHHbIX
23 |MOK.02.01 chopw 68 16 8 8 52 68 16 8 8 52 dapMaLVv 1 KTMHUHECKON hapmd 234
®OPMbI KOHTPONA 3k(3) 3a(7) 3k(3) 3a(2) 3a0(1) 3k(6) 3a(9) 3a0 (1)
NPAKTUKU
1 ‘I‘lM 01.y1.01 | YueGHas npaktika no (hapmMakorHosum 3a0 | 36 36 36 3a0 | 36 36 36 dapmaLm 1 KIMHIYECKON CbapMJ 2 ‘
FOCYOAPCTBEHHASA UTOFOBAA ATTECTALIUA
KAHUKYJbI 2 10 12




Cemectp 3 Cewmectp 4 Wroro 3a kypc
AxafeMryecknx Yacos AKafieM14eCcKnX HacoB AkafeM1yecknx yacos
Ne [WHaekc |Haumerosanue ; ; u Kad. Cemectp
Korpons 3e e | Kosrpors 3.e. | Hepens | Kormons 3. |Heens
Beero| " | nex | ma6 | mp | cp | ken |¥OMP o Beero| X | nex | mas | mp | cp | ke |KOHTP " Beero| X" | nex | mas | mp | cp |¥O"TP "
TaKT. onb Takr. one TaKr. one
WTOIO (c dhakynbTaTeamu,
iy ) — — 17 — —— 24 — — 4
WTOrO no Or1 (6e3 chakynbTaTMBOB)
Orl, dakynbTatveel (B nepuog TO)
YUYEBHASA Of, hakynbTaTUBbl (B NEp1o 3k3. cec.)
HATPY3KA, Aypa. Harp. (O - anekT. Kypchl No u3.K.)
(akap.vac/ven)  [Kowr. pa6. (Ol - anekT. Kypchl Mo pu3.K.)
Aypa. Harp. (anekT. Kypcbl no ua.k.)
ANCUUNNUHBI (MOAOYNN) 624 | 184 | 48 136 | 402 2 744 | 138 | 36 102 | 386 4 36 1,152| 322 | 84 238 | 788 | 36
" - —
1 |Orca.o3 u::TceTﬁ::;chI: A3bIK B IPOPECCHOHANEHOR 30 8 8 22 3a 30 8 8 22 3a 60 16 16 44 VHoCTpaHHbIX 1 NaTUHCKOTO A3bIkoB| 1,234
2 |Orco.04 |dusnyeckas kynsTypa 30 8 8 22 3 | 30 8 8 22 3a | 60 | 16 16 | 44 DU3NYECKON KyNbTypbl 1,234
WHdopmMaumoHHbIe TexHoNnormm B -
3 |EH.02 pOthECCHOHATLHOM AESTENLHOCTH 320 | 30 10 6 4 20 320 | 30 10 6 4 20 MegauumHckomn Guodmsnkm 23
4 |on.o9 Be30nacHOCTb XU3HeAeATeNbHOCT 46 12 6 6 34 3a 44 12 4 8 32 3a 90 24 10 14 66 Be30nacHOCTU XuU3HeAeATeNbHOCTU 34
5 Orn.B.03 |dapmauesTuyeckas aTMka U AEOHTONOMMS 3a 40 10 2 8 30 3a 40 10 2 8 30 n i 3
MeaunuuHckoe n hapmalesTuyeckoe _
6 |Orn.B.04 rosaposegesme 3a 60 16 4 12 44 3a 60 16 4 12 44 n 4
ODFHHMGBLMQ OesTenbLHOCTU anTekun un ee "
7 |MAK.01.01 CTpYKTYpHbIX nogpa o kP 44 14 4 10 28 2 K 44 12 2 10 26 6 SkkP| 88 26 6 20 54 6 n 234
P Toproens
npenapatamu 1 OTMyCK NleKapCTBEHHbBIX )
8 MAK.01.02 npenapaTtos 1 TOBapOB anTeyHoro & “ 14 4 10 30 & “ 14 4 10 30 o “ 2
accopTMmeHTa
OnroBas TOProBriA NekapcTBeHHbIMA "
9 |MAOK.01.03! cpencTeamy 3a 60 16 6 10 44 3a 60 16 6 10 44 i n 4
10 [MAK01.04[ oo PorEoRSHEIE e 52 | 12 | 4 8 | 40 o | 54 | 12| 4 8 | 36 6 o [ 106] 24 | 8 6] 76| 6 P i 234
ﬂeKEDCTBOBB/:\EHME C ocHoBamu
11 |MOK.01.05|chapmakorHoaum 50 12 4 8 38 3k 52 10 2 8 36 6 S | 102 | 22 6 16 74 6 n i 234
12 |MAK01.B.01 |PapMaLEBTU4ECKOE KOHCYNbTUPOBaHNE 60 14 6 8 46 3a 46 14 4 10 32 3a 106 | 28 10 18 78 n i 34
13| MaKk0201| e0nor T STOTOSNEHUA TeKapeTECHb X 62| 16 | 6 10 | 46 oxke| 72 | 14 | 6 8 |4 | 2|10 oxkp| 134 [ 30 | 12 18 | 92 | 10 " i 234
14 |M[K.02.02|KoHTponb kayecTsa fekapCTBEHHbIX CPEACTB 64 18 6 12 46 OkKP| 72 16 4 12 46 2 8 OkKP| 136 | 34 10 24 92 8 i n i 34
®OPMbI KOHTPONISA 3a0(1) 3a(2) KP (1) 3k(5) 3a(6) KP(2) 3k(5) 3a(8) 3a0 (1) KP(3)
MPAKTUKU
MpouasoacTBeHHas npakTuka OpraHusaumns
1 |NM.01.NM.01| AEATENBHOCTN ANTEKN U €€ CTPYKTYPHBIX 3a0 | 36 36 36 3a0 | 36 36 36 i n i 3
nogpasgeneHui
YuebHas npakTka TexHONorMs U3roToBneHus
2 |NM.02.YN.01 |nekapCTBEHHbIX (POPM U KOHTPOSb KayecTsa 3a0 | 36 36 36 3a0 | 36 36 36 i n i 4
NleKapCTBEHHbIX CPeACTB
Mpou3BoACTBEHHAs NPaKTUKa MO NPOduto _
S crewnansHoc 320 | 108 | 108 108 a0 | 108 | 108 108 " 4
FlpomsoncraeHHan npakTuka ™
4 [mmotnnos dapmaLeBTUYeCKoe KOHCYMNbTUPOBaHUE 3a0 | 38 36 36 30 | 36 36 36 " 4
Mp npaktuka P
TOProBAs flekapCTBEHHBIMU Npenapatamu u .
5 fw.ot.an.o2 OTMNYyCK NeKkapCcTBEHHbIX NpenapaTos 1 TOBapOBj 50 36 36 36 50 36 36 36 " 3
anTe4yHoro accopTMmeHTa
3K3AMEH KBANIMOUKALIMOHHbIN
‘ {SKBBMeH KBanUUKaLOHHbIN 36 36 36 36 36 36 l
MPOMEXYTOYHAA ATTECTALUUA
‘ ‘npOMe)KyTONHBR atTectauus 36 36 36 36 36 36 l
FTOCYOAPCTBEHHAA UTOIFOBASI ATTECTALMA
‘FV\A.OO {Focyuapcmenuaﬂ uTorosas atrecTaums 108 | 108 108 108 | 108 108 l
KAHUKYTbI 2 2




